prípravkami po ukončení Diela vykoná Zhotoviteľ na 
náklady Objednávateľa.

3. Špecikácia prostriedku

n/a

4. Cena za zhotovenie Diela:

Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť Zhotoviteľovi za 
riadne a včasné vykonanie Diela podľa tejto Zmluvy 
odmenu vo výške 5180 € (slovom: päť tisíc 
stoosemdesiat eur). K odmene podľa predchádzajúcej 
vety tohto bodu bude v súlade s právnymi predpismi 
pripočítaná daň z pridanej hodnoty. Odmena podľa 
tejto Zmluvy bude vyplatená na základe vystavenej 
faktúry po odovzdaní Diela podľa bodu 9 Prílohy č.1.

Annex 1 of the Contract for Work

[...]

be done by the Contractor at the expense of the 
Client.

3. Product specification

n/a

4. Price of the Work delivery

The Client undertakes to pay the Contractor for due 
and timely completion of the Work under this Contract 
the remuneration in the sum of 5180 € (in word: five 
thousand one hundred eighty euros). In accordance 
with the legislation the remuneration will be imputed 
value-added tax. The remuneration under this contract 
will be paid based on the invoice issued after delivery 
of Work under section 9 of Annex No.1 of Contract of

Vzor Zmluvy o dielo / Template of Contract for Work